
UCHWAŁA NR 1164/XXXIX/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na realizację projektu pn. „Athena - udoskonalanie 

narzędzi i metod cyfrowych w celu zwiększenia umiejętności przedsiębiorczych kobiet 
w erze Covid-19”, program Erasmus Plus 2021-2027, akcja kluczowa KA220-YOU, 

Partnerstwa współpracy, sektor Młodzież 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 12a ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do projektu pn. „Athena - udoskonalanie narzędzi 

i  metod cyfrowych w  celu zwiększenia umiejętności przedsiębiorczych kobiet w  erze Covid-19” 
w  charakterze partnera projektu. Liderem projektu będzie Miasto Xàtiva (Hiszpania). Partnerami 
projektu będą: 
1) SAŠA Inkubator (Słowenia); 
2) Kowieński Park Naukowo-Technologiczny (Litwa); 
3) Hrabstwo Carlow (Irlandia); 
4) Impact Shakers Labs vzw (Belgia); 
5) T2I Trasferimento Tecnologico E Innovazione Scarl (Włochy); 
6) Prizztech Ltd (Finlandia). 

§ 2.  
1. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżetach Gminy Lublin na lata 

2022-2023 w łącznej wysokości 16 581 EUR, tj. 77 143 PLN (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy 
sto czterdzieści trzy złote), odpowiednio: 
1) w 2022 roku: 9 466 EUR, tj. 44 040 PLN (słownie: czterdzieści cztery tysiące czterdzieści złotych); 
2) w 2023 roku: 7 115 EUR, tj. 33 103 PLN (słownie: trzydzieści trzy tysiące sto trzy złote). 

2. Dofinansowanie ze środków programu Erasmus Plus wynosi 100% wartości projektu, tj. 77 143 PLN. 
3. Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy partnerskiej z instytucjami wymienionymi w § 1. 

§ 3.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i  stanowi gwarancję zaangażowania Gminy Lublin 

w realizację projektu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4264E862-36D2-4F6C-8245-5047193C2608. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


